
ZARZĄDZENIE NR 266/10 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia  1 czerwca 2010 roku 

w sprawie : powołania Gminnego Biura Spisowego (GBS)  w Bojanowie 

Na podstawie  art.   13  ust.  4   art.  14  ust.  1  pkt.  3  ustawy z  dnia  17  lipca  2009 r.   o 
powszechnym spisie rolnym  (Dz. U. Nr 126, poz. 1040) zarządzam co następuje:

§ 1

W celu przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 2010 powołuję:  Gminne Biuro Spisowe 
(GBS) z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Bojanowie.

§ 2

Wyznaczam  następujących członków Gminnego  Biura Spisowego:
− Panią  Ewelinę Dopierała - jako lidera gminnego
− Panią  Marzenę Grzegorzewską - jako członka GBS.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam liderowi gminnemu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Bojanowa
          (-) Józef Zuter


